
432309-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 432309-2024 - Gara

Italia – Servizi alloggi – PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO PROVINCIA PIACENZA DEI 
SERVIZI DI GESTIONE DELLE STRUTTURE DI ACCOGLIENZA SINGOLE UNITA' ABITATIVE ART.
1 c2 LETTERA A DM 04 MARZO 2023 TRIENNIO 2025-2027
OJ S 139/2024 18/07/2024
Bando di gara – regime alleggerito
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PREFETTURA UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO DI PIACENZA
E-mail: donato.chirico@interno.it
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO PROVINCIA PIACENZA DEI SERVIZI 
DI GESTIONE DELLE STRUTTURE DI ACCOGLIENZA SINGOLE UNITA' ABITATIVE ART.1 
c2 LETTERA A DM 04 MARZO 2023 TRIENNIO 2025-2027
Descrizione: SERVIZI DI GESTIONE STRUTTURE DI ACCOGLIENZA COSTITUITE DA 
SINGOLE UNITA' ABITATIVE DI CUI ALL'ART 01 C. 2 LETTERA A DM 04 MARZO 2024 
TRIENNIO 2025-2027
Identificativo della procedura: d452af28-497e-47d4-a13b-6bdc97f53e59
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Caratteristiche principali della procedura: PROCEDURA APERTA

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 70333000 Servizi alloggi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 53 463 375,00 EUR
Valore massimo dell'accordo quadro: 53 463 375,00 EUR

Informazioni generali
La procedura o il lotto in questione, annullata/o o senza esito, sarà indetta/o nuovamente
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE
DECRETO LEGISLATIVO 36/2023 - Decreto Ministero Interno 04 marzo 2024

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: AFFIDAMENTO PROVINCIA PIACENZA SERVIZIO GESTIONE STRUTTURE 
ACCOGLIENZA COSTIUTITE SINGOLE UNITA' ABITATIVE DI CUI DM ART 1 c.2 LETTERA 
a DM 04 MARZO 2024 TRIENNIO 2025-2027

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/432309-2024
mailto:donato.chirico@interno.it


432309-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Descrizione: SERVIZI DI GESTIONE STRUTTURE DI ACCOGLIENZA COSTITUITE DA 
SINGOLE UNITA' ABITATIVE DI CUI ALL'ART 01 C. 2 LETTERA A DM 04 MARZO 2024 
TRIENNIO 2025-2027
Identificativo interno: 001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 70333000 Servizi alloggi
Quantità: 1 171 uomo-mese

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 53 463 375,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Altro
Nome: ISCRIZIONE
Descrizione: ISCRIZIONE REGISTRO IMPRESE OPPURE ALBO IMPRESE ARTIGIANE 
PER ATTIVITA' PERTINENTI ALLE PRESTAZIONI OGGETTO DELL'APPALTO OPPURE 
ISCRIZIONE AL RUNTS O AD ALBI/REGISTRI SECONDO LA NORMATIVA PREVISTA PER 
LA PROPRIA FORMA GIURIDICA

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Termine per il ricevimento delle offerte: 23/09/2024 12:00:00 (UTC)

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PREFETTURA UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO DI PIACENZA
Numero di registrazione: 4IZ2M1
Servizio: SERVIZIO CONTRATTUALE
Indirizzo postale: VIA SAN GIOVANNI 17  
Località: PIACENZA
Codice postale: 29121
Paese: Italia
Referente: DOTT DONATO CHIRICO
E-mail: donato.chirico@interno.it
Telefono: 0523397434
Indirizzo internet: www.prefettura.it/piacenza
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): www.prefettura.it/piacenza
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

11. Informazioni sull'avviso

mailto:donato.chirico@interno.it
http://www.prefettura.it/piacenza
http://www.prefettura.it/piacenza


432309-2024 Page 3/3

11.2.

11.1. Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 602781c8-751b-41e3-af48-716670b32943 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara – regime alleggerito
Sottotipo di avviso: 20
Data di trasmissione dell'avviso: 17/07/2024 11:52:31 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 432309-2024
Numero dell'edizione della GU S: 139/2024
Data di pubblicazione: 18/07/2024


		2024-07-17T22:11:14+0000




